
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 24.11.2010 nr LVK-O-0155

Tartu Linnavolikogu esindaja nimetamine Tartu 
Annelinna Gümnaasiumi hoolekogusse

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 37, põhikooli- ja 
gümnaasiumiseaduse § 73 lg 2 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 8. novembri 2007. a määruse 
nr 71 "Hoolekogu liikmete valimise kord" § 11 ja 14, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Nimetada Tartu Linnavolikogu esindajaks volikogu liikme volituste kehtivuse ajaks Tartu 
Annelinna Gümnaasiumi hoolekogusse Olev Raju.

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 03.12.2009. a otsuse nr 26 "Tartu Linnavolikogu 
esindajate nimetamine Tartu linna munitsipaalüldhariduskoolide hoolekogudesse" punkt 1.3.

3. Otsus jõustub 20. detsembril 2010. a.

Esimees

Esitab: linnavolikogu esimees Aadu Mustlinnavolikogu esimees Aadu Mustlinnavolikogu esimees Aadu Mustlinnavolikogu esimees Aadu Must

Ettekandja: linnavolikogu esimees Aadu Mustlinnavolikogu esimees Aadu Mustlinnavolikogu esimees Aadu Mustlinnavolikogu esimees Aadu Must



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu Linnavolikogu esi ndaja 

nimetamine Tartu Annelinna Gümnaasiumi hoolekogusse" juurde

Põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse § 73  sätestab:

Hoolekogu on alaliselt tegutsev organ, kelle ülesanne on kooli õpilaste, pedagoogide, kooli pidaja, 
õpilaste vanemate, vilistlaste ja kooli toetavate organisatsioonide ühistegevus õppe ja kasvatuse 
suunamisel, planeerimisel ja jälgimisel ning õppeks ja kasvatuseks paremate tingimuste loomine.  
Hoolekogu moodustatakse ja selle töökord kehtestatakse kooli pidaja kehtestatud korras. Põhikooli 
hoolekogusse kuuluvad kooli pidaja, õppenõukogu, vanemate, vilistlaste ning kooli toetavate 
organisatsioonide esindajad.

Tartu Linnavolikogu 8. novembri 2007. a määruse nr 71 "Hoolekogu liikmete valimise kord" § 11 
järgi nimetab Tartu Linnavolikogu oma esindaja kooli hoolekogusse volikogu uue koosseisu 
volituste alguses kuni esindajaks nimetatud voliniku volituste lõppemiseni.  

Nimetatud korra § 14 sätestab, et hoolekogu liikme volitused lõpevad ennetähtaegselt muu hulgas 
esindatavate otsusel uue esindaja nimetamisel.


